РОССИЙСКИЙ НЕЗАВИСИМЫЙ ПРОФСОЮЗ
РАБОТНИКОВ  УГОЛЬНОЙ   ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА И ПРОКОПЬЕВСКОГО РАЙОНА
653000, Кемеровская область, г. Прокопьевск, ул. Карла Либкнехта, д. 4
тел./факс (3846) 67-05-20
e-mail: terkomprk@mail.ru

___________________________________________________________

 XIV Пленум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 2
г. Прокопьевск

26 июня 2020 г.

проект
Об участии профсоюзов в Общероссийском голосовании по внесению изменений в Конституцию РФ» 01.07.2020г.

Заслушав и обсудив выступление председателя Федерации профсоюзных организаций Кузбасса О.В. Маршалко
ПЛЕНУМ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию к сведению
2. Председателям первичных профсоюзных организаций
- довести информацию об участии профсоюзов в Общероссийском голосовании по внесению изменений в Конституцию РФ» 01.07.2020г. до членов профсоюза
- информировать членов профсоюза о рекомендациях участникам общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по профилактике рисков, связанных с распространением коронавирусной инфекции
3. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на председателей первичных профсоюзных организаций, первого заместителя председателя Территориальной организации г.Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа
Председательствующий                                                      А.А. Рыжков

PAGE
1